\begin{table}%t1
\caption{Some general properties of the sample galaxies.}
\label{Genprop} %\centerline
{
\begin{tabular}{lcccc}
\hline
\hline
\noalign{\smallskip}
Galaxy & Type & \multicolumn{2}{c}{Optical centre} & \emph{D}\\
& & $\alpha$ (J2000.0) & $\delta$ (J2000.0) & [Mpc]\\
(1) & (2) & (2) & (2) & (3)\\
\hline
\noalign{\smallskip}
NGC~2366 & IB(s)m & 07$\rm ^h$ 28$\rm ^m$ 54.6$\rm ^s$ & +69\degr\ 12\arcmin\
57\arcsec & 3.44\\
ESO~059-G001 & IB(s)m & 07$\rm ^h$ 31$\rm ^m$ 18.2$\rm ^s$ &
$-68$\degr\
11\arcmin\ 17\arcsec & 4.57\\
ESO~215-G?009 & SAB(s)m & 10$\rm ^h$ 57$\rm ^m$ 29.9$\rm ^s$ &
$-48$\degr\
10\arcmin\ 43\arcsec & 5.25\\
NGC~4861 & SB(s)m & 12$\rm ^h$ 59$\rm ^m$ 02.3$\rm ^s$ & +34\degr\ 51\arcmin\
34\arcsec & 7.50\\
NGC~5408 &IB(s)m & 14$\rm ^h$ 03$\rm ^m$ 20.9$\rm ^s$ &
$-41$\degr\ 22\arcmin\
40\arcsec & 4.81\\
IC~5152 & IA(s)m & 22$\rm ^h$ 02$\rm ^m$ 41.5$\rm ^s$ &
$-51$\degr\ 17\arcmin\
47\arcsec & 2.07\\
\noalign{\smallskip}
\hline\\[-1mm]
\end{tabular}}
Notes: (1) The name of the galaxy; (2) data from NED; (3)
  distance references: NGC~2366: \citet{Tolstoy1995}, ESO~059-G001:
  \citet{Karachentsev2006}, ESO~215-G?009: \citet{Karachentsev2007},
  NGC~4861: \citet{deVaucouleurs1991}, NGC~5408: \citet{Karachentsev2002a},
  IC~5152: \citet{Karachentsev2002b}.
\end{table}